AZ|ENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _A%

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILiTA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

‘Sede legale od amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,73

% . GRDINATIVO DI PAGAMENTO 3

GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO [ ‘DATA COD.CASSA™ | COD.CASSA '| | IMPORTO QRDINATIVO
0 307 27/02/2017 € 4.657,96
IL CASSIERE SEMERARO ORONZO
PAGHERA' - .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | yya
~ FAVORE DI: VIALE STAZIONE, 22 .
72014 CISTERNINO (BR).

DICONSIEURQ: quattromilaseicentocinquantasette,96

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
" BANCO DI NAPOLI

Partita IVA: 00101840742
‘CC 03.18;20.144

IBAN: IT49C0 1'010.79170000027000226

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUTENZ.IMPIANTVESTRATTORE

PAGAMENTO FATTURE N.

'238/16 CIG Z6E1A8E184, 283/16 CIG Z671AAS5049, 286/16 ciGg

{n
L

ZA81ADFEOL
IMPORTO LORDO | 465796
e g M TOTALE RITENUTE © 0,00
A AT O ! _
P A'@ A \jﬂi IMPORTO ; 4.657,96
-5 1AR, U1 \
Hﬁﬂi’l{]'ﬁEﬁ‘iP“‘Bm"}:aELﬂSp,z
Filiale di TARANT
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 4.637,36
RISULTANZE _ : .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € ‘ . 0,00
' s € 0,00
S TREMI DELGERA . tI_’)ROE.,OI_;lDINATIVI EMESSI o
63/09 DISPONIBILITA’ € . 0,00
Ste {1l 3
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BANCA MONTE‘DEI PASCHI DI SIENQ SPA
FILIALE 9601 TARANTO -

I'BAN BENEFICIARIO: IT49CO101079170000027000226 e
NR.SCT: 218660132 CRO: Al1006022452 .

DATA ORDINE: 06.03.2017

TRANSACTION ID:" Al006022452010304815801158001T
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &37

TARANTO

BANCA DEST: SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI SPA

FIETEREIDY crsternINg

BENEFICIARIO: SEMERARO ORONZO

DT REG : ©7.03.2017

IMAQRTE: FaTT 238 16 ©fE 76lasE184

MANDATO NUM, 307

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA -

BR

BANCA 1030.6 -GRUPPO 103

5T239407/00 - step.it
S p



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p A,

-

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legalé ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro defle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI

PAGAMENTO:

DICONSI EURO: (quattromilaseicentocinquantasette, 96

RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCO DI NAPOLI

VIALE STAZIONE, 22

72014 CISTERNINO (BR)

Partitd IVA: 00101840742
CC 03.18;20.144

GESTIONE | ESERCIZIO | N. ORDINATIVO ) _DA’I:A ) COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
-0 307 - | 27/02/2017 | " € 4.657,96
IL CASSIERE - SEMERARO ORONZO
PAGHERA'

~IBAN: 1T49C0101079170000027000226 °

CAUSALE DEL PAGAMENTO

M

MANUTENZ.IMPIANTI/ESTRATTORE

PAGAMENTO FATTURE N.
238/16 CIG Z6E1A8E184, 283/16 CIG Z671AAS5049, 286/16 CIG
Z481 ADFEOQ]
IMPORTO LORDO 4.657,96
. TOTALE RITENUTE 10,00
IMPORTO l & . 46579
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 4.657,96 i L
RISULTANZE '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
- € 0,00
VT PROG. ORDINATIVI EMESSE

1 63/09 DISPONIBILITA', € 0,00

IL,DIRIGENTE AMM.VO

TTORE

ILPR




1

SEMERARD

ORONZ

ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIALI

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71
72074 CISTERNINOQ (BR)

Cod. Fisc. SMR RNZ 49402 C741L

TEL.-FAX 444.83.67
e-mail: semer.cronzo&tin.it
P.IVA 00101840742

[Soettle |

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

FATTURA DATADOCUMENTO _ N. DOCUMENTO ___CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 11/08/2016 286/16 2 00146330733
MODALITA Ol CAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D" APPOGGIO

Banco di Napoli SpA - Ag..Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226

IMPORTO

I I I I I I I

SCADENZE

**rif. Vs. Prot. 13200/UT Lavoro n® S17/2016 del 04/08/2016 -
CIG: Z481ADFEQ1**
rif. Ordine di Lavoro del 21/07/2016
> Riparazione lavaggio sottocassa
lavori eseguiti;
- |ripristino binari con cremagliera di scorrimento carrello
- |ripristino di n.1 testina rotante porta ugelli
- |prove di corretto funzionamento
100|km chilometraggio 0,50 50,00
09|ore manodopera 23,00 207,00
A2i480 pev 13 MODifta ned'area o Taranto
Prot. n, '/[5 ££5
e 19 ABD. 7018
AD  Amm Oclegeto |
DG Direttore Generts 0
DA Dittrefmmitsefe O
OT  Dietiore Teonizo o
UAP  Appati {Conat o
UCM Commermise! Matekny o
UCB Cotabditiftade o
UES Eserizio/Sosta O
US infomatcalStatisin g
UMT Manulenzione fTectica [
URU  Risorse Ursne ha
UAG  Affari Gen. PPRP. SINISTRI
RAG  Ufficio Ragionedia o
STQ  Staff Qualts o
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*I‘:I
N. RIC._| .. N. VAl JAYE.
P
DATA DI ReGISTR. 280 1L 6.
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
257,00 257,00 56,54 € 313,54




|Snett|e j

z= v ' ¥ AMAT. SpA
) ) G E‘j Z @
ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIALI
VIALE STAZIONE, 22 TEL. 0B0.44464.71 TEL.-FAX, 444.$3.67

72014 CISTERNIND (BR) e-mail: semer.oronzo@tini
Ced. Fise. SMR RNZ 48402 C741L PAVA 00101840742

74121 - TARANTO

FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTQO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE

VIA CESARE BATTIST!, 657

Fatlura 11/08/2016 286/16 2

00146330733

MODALITA' DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D f.

BANCA D' APPOCGID

Banco di Napoii SpA - Ag..Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226

IMPORTO

I | | T | |

SCADENZE

**rif. Vis. Prot. 13200/UT Lavoro n® $17/2016 del 04/08/2016 -
CIG: Z481ADFEO1**
rif. Ordine di Lavoro del 21/07/2016
b Riparazione lavaggio sottocassa
lavori eseguiti:
- |ripristino binari con cremagliera di scorrimento carreilo
- |ripristinc di n.1 testina rotante porta ugelli
- |prove di corretto funzionamento
100(km chilometraggio 0,50 50,00
0Qlore manodopera 23,00 207,00
- -
AZisnCa pavla mobi1a nelases ¢ Taramo
Pidt. n, i 5 6 gg
g 10 ABD. 2018
AD Amme Belegets G
DG Dirtior: Genarle (]
DA Digoelmwtsssio o
DT Diretiore Ternico o
UAP  Agpall {Cortsaté o
UCH: Commertize ! Metefg
HCB Conlab¥aRiznds (]
UES Esercizio?Sosia o
US  (lomatcafSttila o
UNT Manuteaziong{Tecrica o
URU  Risorse mane a
UAG  Affzd Gen. PPRP. SINISTRI
RAG  Ufficio Ragioneria a
STQ Stz Quels o
r
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™
N. RIC, | TNCvAl JAVE.
DATA D! 'r.;a_i&f'ﬁ%i@]@ % 6
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
257,00 257,00 56,54 € 313,54




VisTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condiziong, ordine e contratto

verifica

UFFICIO PERSONALE
visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del '
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n°® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del B
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del .
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili DEllbl C.A. N del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

IL RESP. UNITA’ CONTMITA' EkILANCIO

data scadenza di pagamento presury \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
— f
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

FIRMA( M

AN

—— per ,s_gpervisione
B0)-no

N

\ verifica perfetta esecuzione lavori

UFFICIO TECNICO

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza p\:inento

'f)_ata scadenza pagamento

DATA FIRQDEL RESPONSABILE
\ JARE
DATA FIRMA L RESPONSABILE UNITA' TECNIJA |
per superyisione )
DATA FIRMA DEL R éﬁi NSABILE
}31100&7% v N /
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: "
verifica conferimento incarico /AUI’)Q/ E‘frfé[im s IHEPANTD ﬁ}fﬂd@{/ﬂ/ﬁ%
& %l i " [y
Conferimento del .............. TN Prot......ccvvvviiieinnn . : \
iL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. B
DATA FIRMA

efjrr h




: 5.p.A.
Aziondo per lo Motilitd nell' Area di Torcnio

Proiz_f EQ@ 2[UT Taranto i 04.08.2015

Spett.le

Lavoro n. S17/2016 SEMERARO ORONZO
Viale Stazione, 22
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4448367

OGGETTO: RIPARAZIONE LAVAGGIO SOTTOCASSA.
CIG 248 ADFED

In riferimento al preventivo n‘;_'152___]_1'_§zgﬂjatato 26.07.2016 dell’ importo
di € 257,00 + IVA per la RIPARAZIONE LAVAGGIO SOTTOCASSA, assunto al prot.
aziendale n. 12733 del 27.07.2016, con la presente si emette ordine per un
importo di € 257,00 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione
della fattura.

<sp/y’

PER ACCETTAZIONE

il Direttore erale
Ing. Giovanni Mptlechecchia

Socleld per Azionl con Soclo vnico soggefia a direzione e coardinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baillstl, 857 #74121 Taranlo sTel, 099 73561 oFax 099 7794247 sweb: www.amal.la.itve-mall: amat@amal.ta.itfegal-mal: amal@pec.amat.fa.it
Codice Fiscale, Partila iva e N° iscrizione al Reglstro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Caplfale sociaie: €2.340.4463.00 interamente versafo.

L)



ATTREZZIATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIALI

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.84.71 TEL.FAX 444.83.67
72014 CISTERNINQ [BR} e-mail; semer.oronzo@tin.i
Cod Fisc SMR RNZ 49A02 C741L P.IVA 00101830742 Spett.le

AMAT. S.pA.
: VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

CISTERNINO Ji 26/07/2016

OGGETTO: RIPARAZIONE LAVAGG!O SOTTOCASSA

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta di quanto sotto specificato:

N. 182MBIG

A0 25| ¥Articolo N FTMENAINNE D =S C RIZIONE IRMCA AN (4 Frézzo/unit M |3 ScXe.]

HIFRER IMEORTO MG

lavori eseguiti in data 21/07/2016:

- [ripristino binari con cremagliera di scorrimento
carrello

- |ripristino n.1 testina rotante porta ugelii

- |prove di corretio funzionamento

100|km chilometraggio 0,50 50,00
09lore manodopera 23,00 207,00
Imponibile : 257,00

Totale iva : 56,54

‘TOTALE : 313,54

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Przgrd: por la montha neWare s Taranto SEMERA‘RP -
j( Ve S!az':ml(-bll.; - / 4

. o u%?s“r.- oM 49:.(3:"1:’,'411

27 LUG. 261 | ot TAdE i g na07 4]

B Rhram Delegaty

5 Do Generle

& Detushmrnishzio
&  EBrstoeTesato

P e 2 Tonaatt

BN Tormensic) Markeling
UEE Comiztid Eeagn

L' S ) AR U

‘¥ ekmabesd Stisics
W4T Beeidensicne | Tetnica
URY Riorse Umane o
JE FESCa PRER SINSTRIg
RAG Uf}:iaRag'ca@ 0

0ao00o000ao

STQ S4af Qusltd o
. a

Pagina 1
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ATTREZZATURE PER OFFICtNE AUTO E VEICOL] INDUSTRIALL

VIALE STAZIONE, 22 Tel. 080.444.64.71 TEL.-FAX 444.93.67
72014 CISTERMNINO (BR) e-mail: semer.oronzo&tin it
Cod. Fisc. SMR RNZ 49A02 C741L P.IVA 00101840742

1Spett e

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

FATTURA

DATA DOCUMENTD

N. DOCUMENTO

CODICE CLIENTE

PARTITA WA - CODICE FISCALE

Fattura

11/08/2016

286116

2

00146330733

]

A AG 4[4

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APFOGGIO

Banco di Napoli SpA - Ag..Cisternino - IBAN: IT49C0101078470000027000226

IMPORTO

| | | | 1 | | | |

| [ 1 | |
AT v—(-.. aﬂ- R L,

SR PR PR

**1if. Vs. Prot. 13200/UT Lavoro n® 817/2016 del 04/08/2016 -
|CIG: Z481ADFEQ1*
rif.  Ordine di Lavoro del 21/07/2016
b Riparazione lavaggio sottocassa
lavori eseguiti:
- |ripristino binari con cremagliera di scorrimento carrello
- [ripristino di n.1 testina rotante porta ugelli
- |prove di corretto funzionamento
100]km chilometraggio 0,50 50,00
09)ore manodopera 23,00 207,00
1A
A2EDS per la moblila nelfarea 6i Tarems
Pral. n, i 5 é ‘g 5
de___ 18 AB0 7ne8
AD AmmeDelegs 'm}
DG Direiiore Genessia o
DA Dicloefmresicie o
BT iJireEo:’eTemi’m G
URP  Agpat { Corgs 0
UCHs Commemael Merfﬂﬁrg i)
UCE Contahi# Bancig (]
UES Esewizia! Sosta O
US  IeamaticaiStalisie
UMT Mamtenzione/Teonica
URU  Riseese mane O
UAG  Alferi Gen. PPRE. SINISTRI
RAG  Uffcio Ragionerts G
STQ Stlf Quelis o
r:
“*Contributo ambientzle conai assolto cve davuto™ n
TN RiC._| I N VALZAVE
Dai O et 2800 10
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
257,00 257,00 58,54 €313,54




VIS8T

UFEICIO CONTRATT! £ ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Daia scadenza pagamento

Conir. Rep. n® del
DATA . FIRMA DEL RESPONSARILE
Conv. n° del
' IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
. DATA JFIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizionl contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA : FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA " 'i.ﬂ'\ﬁ FIRMA DEL RESPONSABILE,

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA" E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

|BATA FIRMA-

e

N\

UFFICIO TECNICO
. verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza ph@"lento

Data scadenza pagamento

DATA FI%DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNI
per supenﬂ'sione

DATA FIRMA DEL R Eﬁ’ NSABILE
}!3-20&‘0{4 f%;’/:
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ...........c.tvvevervenee..... PrOt

[L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

|




i . - S0.A
Azmngdi por da Mokilia aoll Arga ¢ Jarenle

protd 00 Taranto i_04.08.2016

Spett.le
Lavoro n. S17/2016 SEMERARO ORONZO
Viale Stazione, 22
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4448367

OGGETTO: RIPARAZIONE LAVAGGIO SOTTOCASSA.
CIE 248t ADFEO |

In riferimento al preventivo n::w:gatato 26.07.2016 dell’ importo
di € 257,00 + IVA per la RIPARAZIONE LAVAGGIO SOTTOCASSA, assunto al prot.
aziendale n. 12733 del 27.07.2016, con la presente si emette ordine per un
importo di € 257,00 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione
della fattura.

<dpls’

PER ACCETTAZIONE

Il Direttore erale
Ing. Giovanni Mitichecchia

Sociatd par Azioni con Socio vnlco soggelta a direzione ¢ coordinamento da parle del Comune di Taranto
Via C. Baiistl, 657 «74121 Taranfo «Tol. 099 73561 #ax 095 7794247 sweb: www.amal.fa.[tee-mall: gmat@amal.ta.it«egal-mail: amatépec.amat.fo.if
Codlce Flicale, Partifa lva e N° Iscrizfono al Reglstro delle Imp i T fo: £014£330733 - Capilale soctale: € 2.340.443,00 inferamente versato.

)



vl SEMER A

ORONZO

L ——— T~ T T T R T Tt R T Ty I T
ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIAL!

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 0804446471  TEL-FAX 444.83.67
72014 CISTERNIND (BR) e-mall semeroronza@tin.it

ood Fise SMR RMNZ 49A02 CT41L P IVA QD101840742
CISTERNINO Ji 26/07/2016
OGGETTO: RIPARAZIONE LAVAGGIO SOTTOCASSA

Spett.le

AMAT. S.pA.

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

Come da Vs. gentile fichiesta Vi sottoponiame la ns. migliore offerta di quanto sotto specificato:

N. 16216/G

Qi I ACHCOI0 T | R N S DES CRIZIONEY

lavori eseguili in data 21/07/2016:

- |ripristino binari con cremagliera di scorrimento
carrello

- [Jripristino n.1 testina rotante porta ugelli

- |prove di corretto funzionamento

W{ESCAGI [ IMPORTO S 35

Cogliamo 'occasione per porgere cordiali salu

~AmAL
VEnady 23 13 rotinta ne T Taranty
Puln j‘
- 2%7 LU,
Hy heanDeiecay
X Intw Gonercle
G Db hmriishalva
B Erwelesin
B9 Terapows) Makelng
JBE Qo Honos
AES EspretiolSash
B zacies Siglsics
B Berdennone s Tethica
JRY  Rowse Umane
AT REilen DGR SWISTRIg
RAG Ufizh Ragiersia O
STO Siaf Quati @ o

o .

DKDDDDDDEIEID

ti.

Pagina 1

100|km chilometraggio 0,60 50,00
0S|ore manodopera 23,00 207.00
Imponibile : 257,00

Totale iva : £6,54

TOTALE 313,54




- ’ N ,..i ’ P
. IS_bett‘Ie R N - .
Lot B [ e [T [
AMAT S.p A , ., .

VIACESARE BATTIS_Ti 657 oo o L
m 74121 - TARANTO - co : :

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71 TEL.-FAX 444.63.67 ‘ '

y o1 - P oV
72014 CISTERNING ' (BR) e-mall: semer.oronzo@tin.it - ‘

Cod. Fise, SMRRNZ4GA02 CT41L 1 '+~ /P.VA0O101840742 ' © PRECTETE 3

v V . f ' . a! P '

k) v v N o - v
, - l . l : 1 1= : I' . Rl v .Y . ‘ v
Y 2 o K ! . (s P \

o FATTURA’ i ., DATADOCUMENTO _ N.DOCUMENTO  CODICE CLIENTE - '

o — » PART'TA WA - CODICE F|SCALE . ,
1 -Fgﬁuré . (_)8’07/2016 2381’16 2 R 00146330733 . P ) :
MODALITA DI PAGAMEN 10 ) - - : : . .

Bonifico Bancario 30 gg. D.f.: o e e

BANCA ' APPOGEI0 : L I oo
Banco di Napoll SpA - Ag. Cisternino - IBAN: lT4QCO101079170000027000226 T C

' . . . . Lo i,
IMPORTO R i . ‘ ) Coa -

I—— T T T T 'ng;az,sff

L s . v ' : . - oL . T . t
' SCADENZE . ' r . . , ) ’

- |##iF. Vs Prot. 11693/UT Lavoro n¢ 304!2016 del 0?/07/2016- SRR ‘
N R R (eilch 26E1A8E184** T u “ SRR

. " ‘ i ! o * . L . 'i
+o|rif. Ordine .di LaVoro del 04/07/2016- ; "+~ ' =l . e T
. "™ .. .. [|Intervento susollgvatore colonne mobili . . ... . 4 5 .
« fo.- . |lavori eseguiti: . : : T .

.
s

- . [|ripristino funzionamento . Co A ‘

el oo |provedi corretto funzionamento con esno pOSlthO A . ) .
- sénza I'utilizzo di ricarbi U L T LR

* 100|km . ., |chilometraggic . - . : o S ; 950 g\g:. ~ &% 50,00
. : ! . 4 : B Lad *
04)ore - . ‘|manodopera . - co T T gt anerana g Taamo 92,00

N . e o AU - . fm p;me fegelo. O . ;
T T T L ! I e LW g S
. . g
o

‘ _ ) - . Lo S B P Mm "’mm
4 , :“:_ 'b o . " . . : \." . a s i

§_
g
&

wedh Cortmertiala ) M aung
. WID Cenihirs Biantit

o
D " iy
UES EracaipdSosld - ' g oo
o

. g wemgicd) Siatifea )
# 15T Wopute Hong TEU“C&
e D ‘ v gy Pigore dmane (= ’
R S R R v+ oo v
. i n 5 ) .
i o , . BG Uhto u.nneﬂaf R .
. & : o Fa S’mﬁ uan'té PR D . , o
. A SR oo =) ook
’ ‘ ) ¢ \
[ ' ‘ ' , ; " ."'. na . ! Lo
' i I. |. i ] + + §
" TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE ~ °  TOTALE ESENTE

VA 22% b SPESEBOLLO ~ TOTALE FATTURA

. 142,00 142,00 | st2a | €17324
: ) ‘ - } . PR L Vi
L ! I II ‘ ' ‘ i"



:
ATTREZZATURE PER DFFICINE AUTO

E VEiE.‘OLI INDUSTR[ALI
VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71

72014 CISTERNINO (BR)
Cod. Flsc SMR RNZ 49202 C741(

e-mail:

TEL.-FAX 444 83,67
I: semer.oronzo®@@tin.it
_ . P.IVA 00101840742

[Spett e |

AMAT. SpA

V1A CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

FA'TTURA '7 DATADOCUMENTO N. DOCUMENTO GODICE CLIENTE , PARTITAIA - CODICE FISCALE
Fattura 08/07/2016 23816 2 004146330733
WO DTPAGRENTO
-~
Bonifico Bancario 30 gg. D.f.
BANCA T AFFOGEID '
Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT4900101079170000027000226
IMPORTO ' oy
| | | 1 | | ] | | i
SCADENZE '
**rif. Vs. Prot. 11693/UT Lavoro n° S04/2016 def 07/07/2016 -
CIG: ZBE1ABE184**
‘|rif.  Ordine di Lavoro del 04/07/2016
* “|Intervento su solievatore colonne mobili
lavori eseguiti:
- |ripristino funzionamento
- |prove di corretto funzionamenio con eSIto posmvo g
sénza |'utilizzo di ricambi
100{km chilometraggio 9,50 92 50,00
04 ore manodopera - porta piT L Janeﬂ’area,ﬂardma 92,00
‘ ' hf-,—-l—-z&gsg_‘
PO A 2015-
b o
G Reris Gane =
Bt e
R e o
B Aopay it | U
Aok Conmapidel Me .etmg. u|
. wp Genbif B T O
o5 FoRi JSF‘E!Z . '[::J’
wi lersgsa | Sialipca
}}2 I}Mg iz ) Tepaica g
v Liane
e pRnR| SHSTRIES
, W0 UlcoRemoneid L EX°
T mD St Guatih a
*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPCNIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
© 142,00 142,00 31,24 €173,24




I

.‘,I

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale -

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del .
1 IL RESP, LINITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° de) er slipervisione
: DATA FIRMA
{Pelib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
X 13
' DATA L'ADDETTO AL RIBCONTRO UEFICIO. MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuall
IL-RESP. UNITA' CONTRATTI
| -pér supervisione Contr. Rep. n, ’ del
JB_ATA [ —— F]RMA....,.... P B
| {Delib. C.A n. del
, {Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento Indicatz in fatiura '

Data-scadenza pagamento

—
data scadenza di pagamento presuy 3 DATA %) FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA _—= FIRMA DEL R¥SP BILE IL RESP. UNITA' TECNICA
2 T 2016 ' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
‘ per.supervisinne/'
1DATA . qFIR

W-0L-10)}

IL CAPDO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESF’ONSAB[LE.\-\T

P

DATA | FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNI
) per supervisione )
{DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
ss2o6 | <l |
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...... e Prote e,

IL CAPD UNITA' AAGG. E PPRR.

L

RIRNA




Azianda per la Mobilitd nell’Area di Taranto -

T " \-‘::o :::1‘:;:;;-';0
X
)
. 3
A : S.p.A. H %
% i Y
1

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE '

N° FATTURA:Zﬂ DEL 08/0716 — DITTA: SEMERARO — :SOLLEVATORE :
INTERVENTO DI: INTRERVANTO SU SOLLEVATORE A COLONNE. ? Pty
|; " r g ‘l‘ E
IMPORTO FATTURA: €,|142,00 ! 5 !
¥ ! :
\}’ ' i 12 i
i i DI
DOCUMENTAZIONE: 315 SI/NO| importo € Prot. data i}
Ll P -
. . . j f ' te v ]
1. Ordine di esecuzione ﬁ?’ lavori” {punto V della pro S| 142,00 " 11693 07 /07 /i6 L/
cedura) di h e
2. "“Verbale di collaudo”; redatto e sottoscritto con le i ' 4 ? :
modalita descritte al- punto VI della procedura, con i o
accluso DDT di trasporto nei casi di restituzione dei NO f s
ricambi sostituiti (il cm{elenco e riportato anche nel- E !
la SEZ n. 2 del Verbale‘1 % ! :
3. Elenco ricambi AMAT consegnatl al fornitore NO ; , *
0 T

4. D.D.T.redatto da AMA_T di trasferimento del bus
presso al sede del riparatore

5. D.D.T. redatto dalla dft;a:_che ha eseguito
Iintervento, di trasfefimento del bus presso la sede | NO

NO

|
|
’ - |
AMAT 4] - j
6. D.D.T. redatto dalla ql;l ta dei ricambi di risulta NO ! |
- ‘I.
7. “Verbale di verifica de:i; requisiti contrattuali” (incaso | noN PREVISTO J‘
di montaggio o fornituraldi, MOTORE REVISIONATO) !
8. “Rapporto di verifica’ iﬂ"Allegato n. 3" della proce- NO |
dura ] |
9. copia della Richiesta di bjlré{:entivo {punto 1 della proce- NO !
dura) ) ! j
10. copia del preventivo in\oji%to dal fornitore {punto Ill della S| 11640 ' 06/ }
procedura) . '
11. Altro: ! A : Al
1+
" AR 1. B {
Controllo eseguito da: ROTA data: 14/09/2016/%%-- firma.|.. B Trmrrrrrsenne X ' | ’["I
NOTE: i) L T
. el !'
1
I ' REL
ﬁ | Iy
"1, ¥ \ ; ! Ig
v I ; : ; ‘[I
o g _ g1
i | , % g
) : N
y s i
] ! Capo unita ing. PELLICORO: data . ,/fS - firma......Rad N ...
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Azionda per lo Mobilitd nell'Area di Torante %%-;\-ﬂ
Prot.11693/UT Taranto i_07.07.2014
Spett.le
Lavoro n. S04/2016 SEMERARO ORONZO

Viale Stazione, 22
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4448367

OGGETTO: INTERVENTO SU SOLLEVATORE COLONNE MOBILI.
CIG Z6E1ABE184

In riferimento al preventivo n. 143/16/G /datato 06.07.2016 dell’ importo
di € 142,00 + IVA per il ripristino del SOLLEVATORE COLONNE MOBILI,
assunto al prot. aziendale n. 11640 del 06.07.2016, con la presente si emette
ordine per un importo di € 142,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura.

] ’
|
{

'l PER ACCEITAZIONE
H

|

Il Diretton nerale
Ing. Giovanni Mditichecchia

Socletd per Azionl con Socio unico soggefta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battist], 557 #74121 Taranfo sfel. 099 73561 eFax 099 7794247 eweb: www.amat.ta.flee-mall: amat@gmat.to.itdegal-mail: amat@pec.omalfa.it
Codice Fiscale, Partila iva e N*isciizione al Regisiro delle imprese diTaranfo: 00145330733 - Capifale sociale: € 2.340.443.00 interamente versalo.

o



SEMERARO ORONZO : ORDINE DI LAVORO n.

V.de Staziong, 22 - TelfFax 0804448367
72014 CISTERNINO (BR)
Cod Fisc. SMR RNZ 49A02 G141t

PINA 06101840742 del OC{-’/C)? ’Agd'é
Cliente QRQ ( SDA |

U . BﬂTt%ﬂ 657 - TARAMTD

" | Tipo d'intervento richiesto S 024 /N7 ON%. Wﬁ/ﬁ/)}:
| HoBly  Rreceario.

bas gi4-,

Intervento richiesto il @J/— 0%’ 20/_6 ol Q@O{"Molre _O_Z,é&

Esecuzione del lavoro

MATERIALI IMPIEGATI
Staln. UTIL( 2l Ny Dtenrs Py

R free7ine  [EUNZo NiHpaTo,

£Si177 Pos>i7tjo

N. ore a
N. ore a
N. ore a
: Importo €
W v il Commitiente
A P e -
Mﬁx 1657.7 C 2 [E] limodello & predispoutn per l'tilizzo fn Euro e centesimi & Eorn tretinol. Obbligztocia dt 19 pennaio 2002, I:'
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£ T st Tetmeo =
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i SEMERARD

ORONZO

ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIALI

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 0804448471  TEL.FAX 4448367
72014 CISTERNING (BR) e-mail: semer.oronzo@tin.it
Cod. Fisc. SMR RMZ 43402 C741L P.IVA 60101840742 Spett.le

AMAT. Sp.A.
VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 - TARANTO

- CISTERNINO M 06/07/2016

'OGGETTO: INTERVENTO SU VS. SOLLEVATORE COLONNE MOBIL|

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta di quanto scfto specificato:

N. 143/16/G

p e

L T ""'T T

A J.h-! L3 S

.’ Tl a el
— m et et A ey w -

Intervento eseguito in data 04/07/2016 su Vs.
sollevatore rimasto bloccato
- [ripristino funzionamento
' prove di corretto funzionamento con esito positivo
) - |senza l'utilizzo di ricambi
100|km? chilometraggio 0,50
04|cre’ manodopera’ 23,00

50,00
82,00

Imponibile :
Totaleiva :
TOTALE :

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Semeraro Oronzo . Lrx 7}
p&:mwhmb‘zane‘tarﬂad Terats

«‘g',:ﬂa'une‘

. 4 ‘i}ﬂ"'*ﬁ%ﬂa‘)ﬂa‘e

B DrenstAnrisaio

Wy Apel JConti

£23 Commerrise! Markating

2% Costati Blsndo

JES EserdiolSosta

B;; 'l!"fﬂ‘?m'\va 1 s""ﬁ”a
23T Menvershone [ Teem2 &
JRY Risorss Umane o

nh Bs G op 2R, SINETH i

5

0 Sl QL&“B G

oo

- e e e

Pagina 1

142,00
31,24
173,24




richiesta preventivo

»
*

Oggetto: richiesta preventivo

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 06/07/2016 16:04

A: "segreteria@semerarooronzo.it" <segreteria@semerarooronzo.it>

in relazione a lavoro effettuato c/o AMAT il 4/7/2016 su ponte sollevatore, si richiede
consuntivo di spesa.

grazie

Azlenda per la Mobilitd nell’'Area di Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA A.M.A.T.S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
Q 099 7356-230 099 7356-252 B 348-4913604

g gy Al T TR

@unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

N - - - - —

! ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

e e e ——— - - p— - - = - [ J—

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

#

1di1 06/07/2016 16:04



1 EMERARD
ORONZO vceswesamsnesr

ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLT INDUSTRIALT 74121 - TARANTO

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71 TEL.-FAX 444,83.67
72014 CISTERNINO (BR) e-mail: semer.orenzo@tin.it

Cod, Fisc. SMR RNZ 49402 C741L P.IVvA 00101840742
FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 11/08/2016 283/16 2 00146330733

"MODALTA DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D’ APPOGGIO

Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226

IMPORTC

| I I | I I | I I

SCADENZE

**rif. Vs, Prot. 12079/UT Lavoro n°® S08/2016 del 14/07/2016 -
CIG: Z671AA5049" 005 000,00 f 2«IO

rif.  D.d.T. Del 01/08/2016 n. 322

CFM/833-000|Estrattore per perni fusi
matr.n°0237

5.260,00| 35 3.419,00

=

0

AZisxa pev la mobikta netrarea di Taramto

bt /I?éQJ&

det

AD  Amm.eDelegato

DG Direttore Genesfe

DA Girelton Amminisirativo
OT  Drefiore Teenica

UAP Appatli / Cantreti

UCM Commerciate / Markefing
UCB  Contabilit Blncio
UES Esercizio f Sosta

UIS Informatica / Stafistica
UMT Manulenzione f Tacrica
URU  Risorse Umane

UAG Affari Gen. PPRR, SINISTR)
RAG  Ufico Ragioneria

STQ Staff Qualit

coOoogoooooon

oono

“*Contribut bientale congi assoltc ove dovuic** == ;
ibuto am 2 t =C. N, VA, ﬂ(//"'.{;—
. I :

—t reasta. A ¢laP UL

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

3.419,00 3.419,00 752,18 €4.171,18




. ATTREZZATURE PER DFFICINE AUTO E VEICDL[ lNDUSTRIALI

i" AMAT. SpA.
(L VIACESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71 TEL.-FAX 444.83.67
72014 CISTERNINO (BR) e-mail: semer.o ronzodEdtin. it
Cod. Fisc. SMR RNZ 49402 C744L P.IVA Q0101840742
FATTURA DATA DOCUMENTO

H. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE

‘Fattura 11/08/2016  |283/18 2

00146330733

MODALITA DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D" AFPOGGID

Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226

IMPORTO

l | | | | l |

SCADENZE

L I l | | I |
A R R R g e E S R 710 N E 4 Bt e st P o

**rif. Vs. Prot. 12078/UT Lavoro n° S08/2016 del 14/07/2016 -
CIG: Z671AA5049**

rif.  D.d.T. Del 01/08/2016 n. 322
01]CFM/833-000|Estrattore per perni fusi
matr.n®0237
,ff

il
Ansuda per la mabilita retf'srea di Taranly

A

ded

AD A e Delogat

DG Direllore Gergrale

DA Girefioes Amminstraiva
DT Dheliore Teonioo

UAP prd(h fCﬁIﬂmm

UCH Comemerciale / Msikefng
UGB Contabifita Bitsncia
UES EserciziafSosta

VS Informatica f Statistica
UNT  Menuienzions  Tesnica
URU Risorse imane

UAG  Affari Gen. PERR. SIN!STRJU
RAG  Uffio Ragioneria

F‘JDDDDDDDUUD

5.260,00({35

3.419,00

[}
STQ Staff Qualta O
—_——— [
bl i io a Annnl o I " o gy ph R o ST
Contributo ambientale conai assoltc ove dovuio ‘ Y F’JG. E oy AZ’/% ______
N A b
el aemet. A gL
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE IVA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
3.419,00 3.419,00 752,18 €4,171,18




UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del )
DATA ) FIRMA DEL RESFONSABILE
Conv. n° del
I RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
i DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ) del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. de!
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

e

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presufita \

o

L B |

DATA : FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA -~ FIRMA DFL R BILE,
79 ﬁ;ﬁmm W@ -

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' c\eM‘rABILlTA'\E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
s per su;;grvisione
TN FIRNIA. ( W
8 0L-nt] - /

UFFIgIO TECNICO
verifica pepfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza paga?o

Data scadenza pagamento

DATA - IRMA DEL RESPONSABILE

/ N

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNIC
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
(7L0.E ,
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: \

Conferimento del ......ooeoooiee e et PIOL i,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

b

DATA FIRVIA

L 3| I |
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Azlendo par lo Mobilitd nell'Arca di Tarante —_—

Prot.12079/U7 : Taranto [I_14.07.2016
Spett.le
Lavoro n. S08/2016 SEMERARQO ORONZO

Viale Stazione, 22
, 72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4448367

OGGETTO: FORNITURA DI N°1 ESTRATTORE PER PERNI FUS‘i.':‘
CIG Z671AA5049 -

In riferimento al preventivﬁ-—'m@atato 31.05.2016 delil’ importo
di € 3.419,00 + IVA per la FORNITURA DI N°1 ESTRATTORE PER PERNI FUSI, assunto al
prot. aziendale n. 11960 del 13.07.2016, con la presente si emette ordine per
‘un' importo di € 3.419,00 + IVA. _

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione
della fattura.

%

PER ACCETTAZIONE

Il Direttore generale
Ing. Giovanni Matichecchia

Socleld per Azlonl con Socio unlco soggeita o diretione & coordinamento da parte del Comune df Taranto
Via C. Battisfl, §57 #74121 Taranto «Tel, 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: wyww.amot.fo.itve-mail: amat@amat.ta.fislegal-mall: amal@pec.amat.ta.it
Codice Flscale, Parfita Iva e N? Iserizione al Regisiro delle imprese di Taranfo: 00146330733 - Capitale sociale; € 2.340.463,00 Inferamente versato.

o
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CEDENTE; Ditta, Diperdenza, Domicilio o Residenza, Patita VA

SEMERARO ORONZO
Ve Stazione, 22- Tel e Far C&0. 444.82.67
72074 CISTERNING (i)
Cod. Fisc. SMR RNZ 49802 Cra
PIVA QDT RSANT e

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1686

NB322 R oo 204K

a Mezo; yf cedente [ cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Comicllio o Resldenza.

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dallindirizzo de! cessionario) E VARIAZIONI

e

AT Seh

l!l& (CESPRE BRMIST, 657

TARARSTO

BT /(Zofl*fs/u: RO .S OS/&)AA’

CAUSALE DEL TRASPORTO

VEN DR

QUANTITA 5 DESCRIZIONE DE) BENI {natura e qualita) IMPORTO #

V5. ORDINE N DATA |:] in conto

OG! %6?’”%3)4{ ﬁtﬂQ; &6 [ a saldo

st

ey ﬁ\ﬂ;\‘t\nnl

————
MAGAZZINORIEAME

o aceeltazione ¢ FTesit in carico ‘ | ]

T onformita etk tornit 36 del ZHOIZO0EY

del materiale (Odsn l""md-
f\ 2111 ‘
{ sfermithiaeeatancnd é
‘ el @44 ) 20( | |
"’ Fime +
Data \ E
Presa-a-caricy ]

1]
\ matciale contormc\ !

|
a |
|
|

‘ASPETTO ESTERIORE DEI BENI!

| PALLET

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

[ PORTO :
. TOTALE € I

I|I|I Ill Yy

DATA ORA FIRMA DEL C UGENTE
Consegna.o inizio trasparto a mezzo ‘g cedente [ cessionario Q 4 | @8 /(6 @8] 4 6 % ;
10i

ANNOTAZION - VARIAZION! {

NUMERO PROGRESSVD @ FIRKIA DELIC

I
1687CD33 (1) Solo it €aso d] uthizo in sostituzione della certificazione fiscafe - (2) Al sensl dellart. 3, com{ha 2, def'D.BR. 441/97.



ATTENZIONE:

t fogli di questo hollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichfarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

)

DICHIARAZIQONI] .
al sensi defart, 39 della Legge 298/1974, dell'ant. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

.

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESD COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autetrasporto di cose in conto proprio n ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 df sua proprietd; Q da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese’in locazione;

Firma leggibile def titolara
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza al'autotrasparto di cose In conte proprie n.

dichiara che le seguenti cose sono {*):
0 di sua propriets; 0 prese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscono trasporto oceasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare Vipotesi o le ipotesi che ricarrone.

N.B - dichiarazicne B} va fatta anche nel caso che | uaspono oltre che essere occasienale, comprende cose che rientrand fra quelle previste
nella licenza & va quindi aggiunta a quella di‘cui atla lettera A).
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72014 CISTERNINO (BR) e-mail: semer.oronzo@tin.g
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Spett.le

AMAT. SpA.
- VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

CISTERNINO S 31/05/2016

OGGETTQ: OFFERTA rif. Vs. RICHIESTA e-mail del 31/05/2016

N. 110M16/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sotopaniamo la ns. migliore offerta di quanto sotto specificato:

ticolon iy U F SERIZIONE RN

Rz oI SER/H I M EO RT O NI

01|CFM/833-000

Estrattore per perni fusi montati su rimoerchi autobus,
semirimorchi e simili.

- |La macchina & composta da un pistone dotato di
flange laterali, una controflangia con tiranti e una
pompa olepneumatica alimentata ad aria con
comando manuale per I'azionamento del pistene

~ |ll tutto & contenuto in un carrello montato su ruote e
dotato di coperchio.

- |Pistone tipo olecdinamico a doppio effetto.

- |Potenza di spinta del pistone ton.55.

- |Pressione aria di entrata alla pompa 7/8 atm.
- |Pressione erogata dalla pompa 700 atm.
-_|Dimensioni del carrsllo: 800x520x700

5.260,00(35

3.419,00

Imponibile :
Totale iva :
TOTALE :

3.419,00
752,18
4.171,18

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti,

Semeraro
' ‘Aeia et 13 evohifta nell'area & Tasanto

I! %?ﬁ.n__A;_ﬁ-&p—
«_ 13 LUG. 2016
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. aceidio o in bronzo dalld batestrd.o
access:b:ll dell aufomezzo

pompa alimenfafa .ad aria.

- r v SR " \' Do
\“‘_u ai e ’ % “aE

CARAITERISHCHE TECNICHE

.. Dlmensléne carrello 800 X 520 Xh=
. * Proséione aria df allmenfazione Pomp

. Pisioni Idraul!cl a Dopp!o Eftelto
‘s Polenza di spinid pistone Porn C
- » Potenza'dl spinta plstone’ Bocco!_ 12,5 ;
' (Verslone  STANDARD). . , 7
Y fenzad'spmfapisfoneﬂooco
(Versiono MAGGIORATA)
{ «’ll pistone par boccole vfene aﬁme
: nfafo ‘con, pressione di 400 ATM

(Pressfone ndoh‘a medianfe

dlsfnbufore abbinafo) e

L estrazione ela remfroduzlone delfe: b__ cco!e in l
da altn organi

Ip:sfon! o/ 3 ﬂpo ldraulico’. sono :'::z:ona“ da

.-* Présslone’érogdta.dalla Pompa:: 707 ATIE

“ESTRATTORE PER PERNIEBOCCOLE | [ iNs 4
CFM/37- 00 =

i Carriage

: THis equ:pement was made fo consenf '
The extrachon of the pins :nsraﬂed on frarlers and
semi frallers'-‘smelred pins for'catenaries. and for

The extrachon and rhe replacernent of fhe sfeel
or bronze bushings of the teof sprlng or of. ofher
i v o> - accessible gedrs of the vehicle,”
The h yd:auﬂc plsrons are operafed by-an qir -

£t “-,‘n "'-"

'~<. . s Pressure air feeding of the pump: 7 ATM.:
e Prqssure dehvered by the pump:.700. ATM v
e Thrﬁsr -power of the piston - Pins:.55 tons:
r e Ihmsfpower of1 the plsfan Bushfngs. 125 tons}

mwpowerof ﬂ':epis!on 22 ;
ey . - (high' pgwer ver on) H
. Ihe pisfan of the bushings 5. f Vﬂfh <

ND BUSHINGS EXTRACTOR
“CFM/37-00

DESCRIPTION OF THE MA CHINE

. heartmoving mach:nes

N fed pump

,’.! ~F
AR

LR TECHNICA!. PECUHAR.'TIES

Y

dimensians 800 X 520" x h 700 mm

» Doppler EFFECT hydrauh‘c pisfon’

FT (sfandard Ve

Lt a prossure’ of 400
L L (reduced thru ogh
TR - win. disiributor )

" EXTRACTEUR POUR
| roumuons JETBOHES

" DESCRIPTION DE LA MA CHINE e
Ce#e eq&pemenfc el efo

-

& dali enté avedl

‘de_alimenia

SR

" Werslon'STANDARD)

pourpermeﬁr

L xfracﬁon dele. fourillons str remorque_s
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14166 lo chaniok: 40 uaxszaxh 7aamm‘

nce dep pouss'é-de' =) p!sfo Boﬁes 22 !on

Anhanger

Mach!nen

_ !D:ese Take!ung ‘wurde 'sfud:ed‘ urm erlouben
Das Ausz:ehen von Bolzeneninsfaﬂlefen uber

Bo!zenen, Bohenen fuir Po!ygonal verspannung und.
medere.rnsefzun
* voh der Bigtifeder, oder” vor_: anderé zuganghche

. Anfnebselemenf Yaon de Mororfahrzeu'g Die.
hydrauhschen Koibenen A
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